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Protokół Nr 9.2019 

z posiedzenia Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu 

odbytego w dniu 2 września 2019 r. 

godz. 7:30 

 

W posiedzeniu Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu uczestniczyło 

7 członków komisji na ogólną liczbę 9 według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięły osoby zaproszone zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. Nieobecności usprawiedliwione: pani A. Frejlich 

oraz pan Z. Wołcerz. 

 

Posiedzenie otworzył w/z pan Adam Rozszczypała – Wiceprzewodniczący Komisji rolnictwa, 

ochrony środowiska, dróg i transportu. 

Na wstępie pan Wiceprzewodniczący powitał wszystkich członków komisji, jak również osoby 

zaproszone.  

 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu: 

a) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Opatowskiego. 

3. Sprawy organizacyjne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Następnie zapytał, czy ktoś z członków komisji zgłasza jakieś uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. 

Wobec ich braku zapytał, kto jest za przyjęciem ww. porządku obrad 

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9. 

,,Za” – 7 głosów, ,,przeciw” - 0 głosów, ,,wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pan Wiceprzewodniczący poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony 

do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do jego treści. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia bez odczytywania.  

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9. 

„Za” – 7 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów.  
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Następnie pan Wiceprzewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:  

a) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w 

powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Opatowskiego. 

Pan Adam Rozszczypała udzielił głosu panu Tadeuszowi Bieńkowi – Kierownikowi 

Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg, który wyjaśnił, iż w pierwotnej uchwale z dnia 

19 sierpnia 2019 r. wprowadzono dodatkowy bonus dla młodzieży uczącej się w 

powiatowych jednostkach organizacyjnych. Jednakże zapisy art. 1b ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego 

transportu zbiorowego uniemożliwiają stosowanie ulgi ustawowej do osób, którym 

przewoźnik przyznał, w ramach własnej strategii handlowej, ulgi i zniżki taryfowe o 

charakterze komercyjnym. W tym konkretnym przypadku m.in. uczniom zalicza się 

zniżka 49% ustawowa. Nadto kierownik dodał, iż w dbałości o czytelność zapisów 

ujętych w załączniku do uchwały pierwotnej wprowadza się ust. 3 regulujący, iż ceny, o 

których mowa w ust. 1 odnoszą się do przejazdu w jedną stronę. 

Pan Wiceprzewodniczący zapytał czy są jakieś pytania do przedłożonego w/w projektu 

uchwały. 

 

Wobec braku pytań, poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały pytając, kto jest za jego 

pozytywnym zaopiniowaniem. 

 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w 

projekt uchwały, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

  Udział w głosowaniu wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9. 

„Za” – 7 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. 

 

Ad.3. Sprawy organizacyjne. 

Pan Wiceprzewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie, wobec 

braku pytań poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.  

 

Ad.4. Zamknięcie posiedzenia. 

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie 

Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu. 

Na tym posiedzenie zakończono (godz. 7:45). 

 

Protokołowała: 

mgr Sylwia Zakrzewska  

w/z Przewodniczącej Komisji 

rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu 

 

/-/ Adam Rozszczypała


